

대구대학교 노동조합

제74차 임시총회(서면회의) 결과 보고(공고)

| 일정 | 2021. 2. 8.(월)[1일간]

|방법| 비대면 서면회의

| 서면결의서 수합 | 2021. 2. 8.(월) 17:00

| 수합·집계 참관 | 대의원의장(강선구), 대의원회 총무(김세영)

| 수합·집계 장소 | 노동조합 회의실

-성원 결과 보고

※ 2021년 2월 8일자 현재 기준

□ 총 조합원: 199명

□ 휴직 조합원: 3명

■ 재적조합원: 196명

■ 참가조합원: 182명

☞ 상기와 같이 서면결의서가 취합되어 대구대학교 노동조합 규약 제27조(성립 및 의결)에 의거, 총회가 성립되었음을 보고합니다.

_ 의결 사항 보고(공고)

구분	안건 명	의결		ш¬
		동의	부동의	비고
1호 안건	2020학년도 단체협약 및 임금협약(안)	181명	1명	가결
2호 안건	위원장 및 조합원 피 소 건에 대한 지출	179명	3명	가결

대구대학교 노동조합규약 제14조(소집) 및 제15조(의결사항), 제16조(소집공고), 제20조(대의원회 기능), 제42조(단체협약안 심의)에 따르고, 대구대학교노동조합 대의원회 심의 및 결의(2020. 9. 1./2021. 2. 4.)와 노동조합 및 노동관계조정법에 의거, 전국사립대학교노동조합연맹의 유권해석을 준용하여 실시한 제74차 임시(서면)총회에서 상기와 같이 안건 2부가 대구대학교 노동조규약 제27조(회의 성립 및 의결)에 따라 심의 및 의결(가결)되었음을 보고(공고)합니다.

2021. 2. 8. 제17대 대구대학교 노동조합위원장 이철환(직인 생략)

제17대 대구대학교 노동조합 제74차 임시총회(서면회의)

| 노조창립일 | 1988. 2. 13.

| 발행일 | 2021. 2. 8.

| 발행처 | 대구대학교 노동조합

|전화|053-850-5760

|팩 스|053-850-5764

| 홈페이지 | https://union.daegu.ac.kr

